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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ndbazdt€nenit43,paragrafi43.1iLigjitnr.03/L-040,p€rvetdqeverisjelokale ("Gazetazyr
Republikds s€ Kosovds" , nr. 28f 15, qershor 2008) dhe td nenit 5 te Udh€zirnit administrativ ( ) nr.
02/20'1.5, pdr mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komunes, kryesuesi i Kuvendit te

t h d r r e t

mbledhjen e kat€rt td Kuvendit t€ Komunds s€ Prishtin6s, e cila do t€ mbahet m€ 10.05.202'.2 d
t€ fillojd n€ or€n 1.0:00.
Mbledhja do td mbahet nE sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s se Prishtinds, rr. "IJQK", nr
P€r mbledhje propozon ket€

REND TE OITES:
Propozimvendimi pEr themelimin e komiteteve t€ tjera t€ Kuvendit t€ Komurn
Prishtin€s;
Propozimvendimi p€r shfuqizimin e pjes€rish€m t€ Vendimit p€r miratimin e
pakos ekonomike emergjente "Prishtina2", me nr.01-030/01,-0085887/20, i dt.
11..06.2020;

3. Propozimvendimi p€r anulimin e Vendimit p€r subvencionimin e Shoqat€s sE
Gastronom€ve n€ Prishtin€;

4" Propozimvendimi p€r subvencionimin e klubeve t€ basketbollit, hendbollit rlh
volejbollit nE Prishtin€;

5" Propozimvendimi p€r ndarjen e mjeteve p€r organizimin e aktiviteteve "3x3
Prishtina Fiba Challenge{' ;
Propozimvendimi p€r subvencionimin e n€nave lehona, p€rfituese t€ skem€s
sociale (p€r t€ posalindurit e fyre);
Propozimvendimi p€r caktimin e komisionit p€r udhdheqjen dhe koordinimi.n
pun€s n€ terren p€r p€rzgjedhjen e k€shillave t€ fshatrave, vendbanimeve dhe
lagjeve urbane;
Shqyrtimi ipergjigijes nga MAPL,lidhur me Vendimin p€r caktimin e lokac.io
t€ pron€s sE paluajtshme t€ Komun€s s€ PrishtinEs p€r strehimin e kafshEve;

9. Pyetje dhe pergjigje;
10.Te ndryshme.
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Adresa: Rr UQK- 2- I 0 000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http://www prishtina-komuna org
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